


Αγαπητοί γονείς και µαθητές,
Όλοι αντιλαμβανόμαστε ότι ο 21ος αιώνας θα φέρει σαρωτικές αλλαγές στην εργασιακή 
και κοινωνική ζωή όλων μας και κατ’ επέκταση και στο εκπαιδευτικό τοπίο.

Η 4η βιομηχανική επανάσταση, η τεχνητή νοημοσύνη και ο αυτοματισμός θα οδηγήσουν 
επαγγέλματα στην αφάνεια, ενώ άλλα νέα θα αναδυθούν. Ταυτόχρονα, το εκπαιδευτικό 
μας σύστημα βρίσκεται σε μία μεταβατική φάση και οι εξελίξεις είναι καταιγιστικές. Οι 
σημερινοί μαθητές και αυριανοί φοιτητές χρειάζεται να χαρακτηρίζονται από διάθεση 
για συνεχή εξέλιξη, δυνατότητα αυτοβελτίωσης και τρόπους αποτελεσματικής αξιοποίη-
σης της γνώσης.

Στο εκπαιδευτήριό μας δείχνοντας οργάνωση και προσαρμοστικότητα και διαθέτοντας 
συστηματοποιημένα εκπαιδευτικά προγράμματα που υποστηρίζονται από τη σύγχρονη 
τεχνολογία, προετοιμάζουμε τους μαθητές μας για τις Πανελλαδικές, αλλά και για τη 
μετέπειτα ακαδημαϊκή κι επαγγελματική τους πορεία. Διότι τα εφόδια που τους προσφέ-
ρουμε δεν είναι απλώς γνώσεις, αλλά εφόδια και δεξιότητες ζωής!

Οι επιτυχίες των μαθητών μας εδώ και 21 χρόνια, οι πολλές βραβεύσεις μας σε πανελλα-
δικό επίπεδο και οι παλιοί μας μαθητές που σήμερα είναι επιστήμονες και διακεκριμένοι 
επαγγελματίες αποτελούν αδιάσειστα στοιχεία. Σας ευχαριστούμε για την εμπιστοσύνη 
που μας δείχνετε και που μας επιλέγετε να γίνουμε αρωγός του παιδιού σας στην πορεία 
του προς το Πανεπιστήμιο.
Με εκτίμηση,

Στο ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο η φιλοσοφία μας αποτυπώνεται στο όνομά 
μας: η Γνώση οδηγεί στην Επιτυχία. Καινοτομούμε συνεχώς, εξελισσόμαστε, 
δημιουργούμε πρωτοποριακές υπηρεσίες, για να εισαχθούν οι μαθητές 
μας στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, στη σχολή της επιλογής τους!

Οι μαθητές μας πετυχαίνουν:
• να κατακτήσουν τις γνώσεις.
• να σκέφτονται μεθοδικά, συνδυαστικά και κριτικά.
• να κερδίσουν τη μάχη των Πανελλαδικών Εξετάσεων.
• να αποκτήσουν εφόδια χρήσιμα και για τη φοιτητική τους ζωή.
• να καλλιεργήσουν δεξιότητες σημαντικές και για τη μαθητική
   και για την επαγγελματική τους εξέλιξη.

Έτσι, εκπαιδεύουμε τους μαθητές μας να πετυχαίνουν τους 
στόχους τους και να είναι 
Νικητές στη ζωή.

Όπως συνέβη με την Ε.Β.Ε. και την Τράπεζα Θεμάτων, έτσι και τώρα το  
ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο είναι έτοιμο να προσαρμόσει την προετοιμασία 
των μαθητών του στις ανάγκες και στις απαιτήσεις του νέου συστήματος. 
Με εμπειρία 21 ετών (κατά τη διάρκεια των οποίων έγιναν πολλές αλλαγές 
στο εκπαιδευτικό σύστημα), με αγάπη για το εκπαιδευτικό μας έργο, με  
σχέδιο και προγραμματισμό οδηγούμε τους μαθητές μας στο Πανεπιστήμιο!

• Στην Α΄Λυκείου τίθενται οι γνωστικές βάσεις και καλλιεργούνται  
  δεξιότητες, που βοηθούν τους μαθητές να ανταποκριθούν επιτυχώς 
  στις ανάγκες της Τράπεζας Θεμάτων, αλλά και να εξελιχθούν μαθησιακά 
  κάνοντας μια δυναμική αρχή για το Εθνικό Απολυτήριο.

• Στη Β΄Λυκείου αρχίζει ο διετής κι αδιάσπαστος κύκλος σπουδών σε ύλη 
  Γ΄ Λυκείου, που βοηθά τους υποψηφίους να ωριμάσει η σκέψη τους και 
  να προετοιμαστούν χωρίς άγχος, τόσο για τις ανάγκες του σχολείου όσο 
  και για τις Πανελλαδικές Εξετάσεις. 

• Στη Γ΄Λυκείου οι μαθητές εμβαθύνουν στην εξεταστέα ύλη και σε  
  συνδυαστικά θέματα, αξιοποιώντας γόνιμα τα εκπαιδευτικά εργαλεία 
  μας. Έτσι, με μέθοδο και την απαραίτητη στήριξη πορεύονται στον  
  δρόμο προς την Επιτυχία!

Οι μαθητές του ΟιδαΝικώ εμπεδώνουν τις γνώσεις κι αποκτούν τις 
δεξιότητες που χρειάζονται, ώστε να ανταποκριθούν στις απαιτήσεις του 
σχολείου αλλά και του νέου εξεταστικού συστήματος με αυτοπεποίθηση!

Στο ΟιδαΝικώ
πλάθουμε Νικητές.

Νέο σύστημα εισαγωγής 
στο Πανεπιστήμιο; 
Το ΟιδαΝικώ είναι 
πανέτοιμο!

Βασίλης Γκαρίλας
Διευθυντής του Φροντιστηρίου ΟιδαΝικώ

Εκπαιδευτικός Μέσης Εκπαίδευσης
Μαθηματικός, Απόφοιτος του Αριστοτελείου 
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
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Πρωτοποριακός τρόπος 
μαθήματος και μελέτης
• Αφομοίωση της γνώσης στην τάξη
και σωστός τρόπος μελέτης στο σπίτι.

• Διδασκαλία και μελέτη προσαρμοσμένες
στις ανάγκες κάθε μαθήματος και κάθε μαθητή.

• Οι μαθητές μαθαίνουν να «διερωτώνται»,
να εξετάζουν και να ερμηνεύουν δεδομένα,
για να οδηγηθούν μεθοδικά στην επίλυση
των ασκήσεων.

• Ουσιαστικές και πλήρεις σημειώσεις,
«οπτικοποίηση της γνώσης» για καλύτερη
εμπέδωσή της κι αποτελεσματικές επαναλήψεις.

• Μικρά ομοιογενή τμήματα μέχρι 8 ατόμων.

• Χρονοδιαγράμματα ύλης για κάθε μάθημα
και τάξη, έτοιμα ήδη από την αρχή της χρονιάς. Μέσα από το ΟιδαΝικώ ανέπτυξα δεξι-

ότητες και ανακάλυψα ικανότητες που 
δεν ήξερα ότι έχω! Έμαθα να διαχειρί-
ζομαι τον χρόνο και το άγχος μου και 
να οργανώνω τις υποχρεώσεις μου.

Βελεμής Γιώργος 
Β' Λυκείου
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Ε.Π.Ε.: Καινοτόμος 
συλλογιστική μέθοδος 
με την οποία οι μαθητές 
«μαθαίνουν πώς 
να μαθαίνουν» 
Η ερωτηματοθεσία αποτελεί «το α και το ω» στον 
καθημερινό τρόπο σκέψης, στη συλλογιστική για 
την εύρεση λύσεων και συνδέεται άμεσα με τη δι-
δακτική διαδικασία.

Έτσι, εκπαιδεύουμε τους μαθητές, τόσο κατά τη 
μελέτη της θεωρίας σε κάθε μάθημα όσο και κατά 
την επίλυση των ασκήσεων, να θέτουν πρωτίστως 
εύστοχες Ερωτήσεις (διερώτηση) που οδηγούν 
στον Προσδιορισμό, στην ποσοτική και ποιοτική 
ανάλυση των δεδομένων και των ζητουμένων και, 
τελικά, να οδηγούνται μεθοδικά στην Επίλυση κάθε 
προβλήματος/ άσκησης.

Αυτή τη συλλογιστική μέθοδο την έχουμε προσαρ-
μόσει στις ανάγκες κάθε μαθήματος όλων των 
ομάδων προσανατολισμού και την ονομάζουμε 
Ε.Π.Ε. Είναι ο πυρήνας της ομαδοσυνεργατικής δι-
δασκαλίας του φροντιστηρίου μας και στόχο έχει 
να καταστήσει την υποσυνείδητη λειτουργία του 
εγκεφάλου συνειδητή.

Η οργάνωση του φροντιστηρίου και 
οι έμπειροι καθηγητές μού παρέχουν 
ασφάλεια στον δρόμο μου για την 
Επιτυχία!

Γκόλφος Αντώνης 
Β' Λυκείου

Το φροντιστήριο ΟιδαΝικώ διαθέτει 
επικοινωνιακούς και συνεργατικούς 
καθηγητές με άρτια κατάρτιση, που 
συμβάλλουν στην καλύτερη κατανό-
ηση των μαθημάτων από εμάς τους 
μαθητές.

Παπάζογλου Άνθη 
Β' Λυκείου
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Coaching Μαθητών:
Έτσι θα πετύχεις!

Το ΟιδαΝικώ βιβλίο
σε κάθε μάθημα

Συνεχής έλεγχος
της προόδου των
μαθητών

Εξειδικευμένο 
προσωπικό δίπλα 
σε κάθε μαθητήΚάθε μαθητής στο ΟιδαΝικώ Φροντι-

στήριο μαθαίνει πώς να οργανώνει 
τον χρόνο του, πώς να διαβάζει σε 
εβδομαδιαία βάση και να κάνει επανα-
λήψεις, με τη βοήθεια της προσωπικής 
του Συμβούλου που είναι εξειδικευμέ-
νη ψυχολόγος. Το πολλαπλά ωφέλιμο 
πρόγραμμα ατομικής συμβουλευτικής 
(«Skills Management»), που στηρίζεται 
στις τελευταίες εξελίξεις της Θετικής 
Ψυχολογίας και του life coaching, 
δείχνει στον μαθητή πώς πρέπει να 
δουλεύει με σχέδιο και μέθοδο. Ο 
μαθητής πετυχαίνει τη βελτίωσή του 
με τακτικές συνεδρίες κατά τη δι-
άρκεια της χρονιάς με τη Σύμβουλό 
του. Επίσης, οι Υπεύθυνοι Τμημάτων 
παρακολουθούν την πορεία των μα-
θητών μέσω ομαδικών κι ατομικών 
συναντήσεων συνεχώς όλο το έτος.

Το ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο παρέχει σε κάθε 
μαθητή αναλυτικά κι ολοκληρωμένα βιβλία 
(όχι σημειώσεις ή φυλλάδια) για όλα τα 
μαθήματα κι όλες τις τάξεις από την αρχή 
της χρονιάς. Τα βιβλία μας εμπλουτίζονται 
κι εκσυγχρονίζονται διαρκώς, ανάλογα με 
τις ανάγκες των εξετάσεων αλλά και των 
μαθητών μας. Εκτός των βιβλίων, παρέ-
χεται στους μαθητές και υποστηρικτικό 
υλικό μέσω της ηλεκτρονικής μας πλατ-
φόρμας. Τα βιβλία μας και η ηλεκτρονική 
πλατφόρμα σε συνδυασμό με τα σχολικά 
βιβλία καλύπτουν το 100% της ύλης και 
το σύνολο των απαιτήσεων για τη σωστή 
προετοιμασία κάθε μαθητή.

Στο ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο ο τακτι-
κός έλεγχος αφομοίωσης της γνώ-
σης γίνεται με προγραμματισμένα 
τεστ ανά ενότητα, σε κάθε μάθημα. 
Παράλληλα, τρίωρα διαγωνίσματα 
προσομοίωσης Πανελλαδικών Εξετά-
σεων, που εισηγείται ειδική επιτροπή 
καθηγητών, πραγματοποιούνται συ-
νεχώς υπό την επίβλεψη εκπαιδευ-
μένων επιτηρητών. Τα διαγωνίσματα 
αντιμετωπίζονται με τον ΟιδαΝικώ 
τρόπο: κύριο μέλημά μας είναι η πλή-
ρης ανάλυση του διαγωνίσματος σε 
κάθε μαθητή ξεχωριστά κι όχι μόνο 
ο βαθμός.

Επιστημονικοί συνεργάτες με βιω-
ματικό τρόπο βοηθούν τα παιδιά να 
γνωρίσουν καλύτερα τον εαυτό τους 
και να αυτοβελτιωθούν.

Εξειδικευμένοι σύμβουλοι επαγγελ-
ματικού προσανατολισμού βοηθούν 
στη σωστή επιλογή σπουδών και στην 
εύστοχη συμπλήρωση του μηχανο-
γραφικού.

Οι καθηγητές μας επιμορφώνονται 
συνεχώς για επιπλέον υποστήριξη των 
μαθητών με μαθησιακές δυσκολίες.

Ψυχολόγος και λογοθεραπευτής βρί-
σκονται στο πλευρό του παιδιού σας 
φροντίζοντας για κάθε εκπαιδευτική 
ανάγκη του.

Στηρίζουμε τους 
μαθητές που έχουν 
όραμα και θέληση 
να πετύχουν!
Το ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο υλοποιεί για 
11η συνεχή χρονιά πρόγραμμα υποτροφιών 
κι έχει βραβευτεί γι’ αυτό.

Παρέχει υποτροφίες:
1. Για τους μαθητές που θα φοιτήσουν στην 
A΄Λυκείου, μέσω αδιάβλητου διαγωνισμού 
όπως οι Πανελλαδικές Eξετάσεις.

2. Για τους μαθητές που θα φοιτήσουν στη 
Β΄Λυκείου, μέσω αδιάβλητου διαγωνισμού 
όπως οι Πανελλαδικές Eξετάσεις.
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Μαθαίνω Πώς 
Να Διαβάζω
(kickOff!)

Ημέρες 
Μελέτης
(Σαν Στο Σπίτι Σου!)

Μαθαίνω Πώς 
Να Μαθαίνω
(Μ2Μ)

Σεμινάρια Επιλογής 
Σπουδών& 
Επαγγέλματος
(Unlocking Futures)

Εβδομάδα
Ε.Π.Ε.
(Ανά/λυση7)

Επαναληπτικές 
Παρουσιάσεις
(Oidaniko Rewind)

Σεμινάριο 
«Γνωρίζοντας Τον 
Καλύτερο Εαυτό Μου» 
(BU)

Σεμινάριο 
Συμπλήρωσης
Μηχανογραφικού 
(2ΤhePoint)

Σεμινάριο γνωριμίας με τα μαθησιακά εργα-
λεία του Φροντιστηρίου μας και τις τεχνικές 
μελέτης στο σπίτι. Στόχος μας είναι οι μαθητές 
να μελετούν ενεργητικά, εγκαταλείποντας το 
παθητικό διάβασμα.

Ο μαθητής διαβάζει «σαν στο σπίτι του» αλλά 
με την καθοδήγηση και την εποπτεία του 
καθηγητή. Λύνει απορίες άμεσα, εξασκείται 
σε θέματα Πανελλαδικών κι εμβαθύνει στη 
διδαχθείσα ύλη.

Βιωματικά σεμινάρια που μεγιστοποιούν
την επίδοση των μαθητών. Μέσα από ενεργή 
συμμετοχή και θετική αλληλεπίδραση, οι μα-
θητές μαθαίνουν να θέτουν στόχους και να 
συνεργάζονται, για να επιτευχθεί το καλύτε-
ρο αποτέλεσμα, με την καθοδήγηση ειδικών 
συνεργατών.

Εξειδικευμένος σύμβουλος σπουδών ενημε-
ρώνει πολύπλευρα μαθητές και γονείς για 
τις σχολές ανά πεδίο και τα επαγγέλματα 
του μέλλοντος. Τα σεμινάρια αυτά βοηθούν 
τους μαθητές να κάνουν τη σωστή επιλογή 
σπουδών, που θα καθορίσει το μέλλον τους.

Εβδομάδα αφιερωμένη στην εμπέδωση
της ύλης μέσω της «διερώτησης». Στόχος μας 
είναι οι μαθητές να φτάνουν στην επίλυση των 
ασκήσεων ακολουθώντας τον «σωστό δρόμο 
της σκέψης». Έτσι ενισχύουν την αυτενέργεια 
και την αυτοπεποίθησή τους.

Συνολική επισκόπηση της ύλης σε όλα τα 
μαθήματα που διδάσκονται στο ΟιδαΝικώ 
Φροντιστήριο. Οι παρουσιάσεις αυτές βάζουν 
τα θεμέλια της συστηματικής επανάληψης 
και πραγματοποιούνται σε πανεπιστημιακά 
αμφιθέατρα, δίνοντας στους μαθητές μας μία 
«πρώτη γεύση» από το μέλλον τους.

Βιωματικό σεμινάριο για τους μαθητές που 
αποσκοπεί στην καλλιέργεια δεξιοτήτων για 
την ανάπτυξη της ενσυναίσθησης και την 
καλύτερη επικοινωνία τους με καθηγητές,
γονείς και συνομηλίκους.

Καθοδήγηση από εξειδικευμένους συμβούλους 
για τη σωστή συμπλήρωση των 2 μηχανογρα-
φικών, με βάση τις νέες αλλαγές. Το σεμινάριο 
αυτό συμπληρώνει η ατομική συμβουλευτική 
από ειδικά εκπαιδευμένους καθηγητές σε κάθε 
μαθητή ξεχωριστά.

M2M BU

Εξειδικευμένα σεμινάρια για όλους τους
μαθητές μας, σε κάθε τάξη του Λυκείου

Το φροντιστήριο με βοήθησε να 
καταλαβαίνω καλύτερα τι μου 
ζητάει μια άσκηση και τον τρόπο 
για να την λύσω. Οι καθηγητές είναι 
σωστά καταρτισμένοι και πρόθυμοι 
να βοηθήσουν κάθε μαθητή.

Τυχάλας Δήμος 
Α' Λυκείου

Τα μαθησιακά εργαλεία που 
προσφέρει το φροντιστήριο στους 
μαθητές του εξασφαλίζουν όχι μόνο 
την Επιτυχία αλλά και τα εφόδια για 
μία καλή σταδιοδρομία.

Ρουστέμης Κωνσταντίνος 
Β' Λυκείου
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H εμπειρία μου στο 
ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο

Λεφάκη Κυριακή
Νομικής
Η οργανωμένη μεταλαμπάδευση 
γνώσεων και η άμεση επίλυση 
αποριών από τους καθηγητές 
για οποιοδήποτε θέμα είναι οι 
παράγοντες που με οδήγησαν 
στην επίτευξη του στόχου μου. 
Το ΟιδαΝικώ αποδεικνύει ότι 
όντως γνωρίζει με ποιον τρόπο 
οδηγούμαστε στη νίκη!

Πεκρίδου Θεοδώρα
Ψυχολογίας
Ξεκίνησα έχοντας αρκετά κενά 
στην ύλη και πολλές αμφιβολίες 
για τις δυνατότητές μου. Πολύ 
σύντομα, όμως, αφού είχα τη 
σωστή καθοδήγηση και τη στήριξη 
των καθηγητών μου, κατάφερα 
να υλοποιήσω το όνειρό μου. 
Χάρη στο ΟιδαΝικώ διένυσα τη 
Γ' Λυκείου με λιγότερο άγχος 
και περισσότερη σιγουριά. Όλοι 
φρόντιζαν για τις καλύτερες συν-
θήκες εκπαίδευσης των μαθητών.

Παυλίδου Ναταλία
Νομικής
Το ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο ήταν 
αναπόσπαστο κομμάτι της επιτυ-
χίας μου στις Πανελλαδικές. Είμαι 
ευγνώμων προς τους καθηγητές 
μου, οι οποίοι με καθοδήγησαν 
στον σωστό τρόπο μελέτης και 
συνέβαλαν ιδιαίτερα στη διατή-
ρηση της καλής μου ψυχολογίας!

Κορόσογλου Μαρίνα
Νομικής
Η επιτυχία μου στις πανελλαδικές 
εξετάσεις οφείλεται τόσο στις 
γνώσεις τις οποίες μου μετέδω-
σαν οι έμπειροι και καταρτισμένοι 
καθηγητές του OιδαΝικώ όσο και 
στην προσωπική προσπάθεια που 
κατέβαλα διαβάζοντας αρκετές 
ώρες τη μέρα. Έτσι, κατάφερα να 
υλοποιήσω τον στόχο μου και να 
περάσω στη Νομική.

Καραμητράκης Χρήστος
Νομικής
Το OιδαΝικώ Φροντιστήριο, μέσω 
των πρωτοποριακών μεθόδων 
διδασκαλίας που εφαρμόζει, 
δημιουργεί στους μαθητές του 
αίσθημα εμπιστοσύνης και σιγου-
ριάς. Οι καθηγητές είναι συνεχώς 
δίπλα στους μαθητές παρέχοντάς 
τους τα κατάλληλα εφόδια, για 
να πετύχουν τους στόχους τους. 
Τους ευχαριστώ θερμά που με 
βοήθησαν να πετύχω στην πρώτη 
μου επιλογή!

Χατζηκυριακίδου Αναστασία
Δημοσιογραφίας & Μ.Μ.Ε.
Το σύστημα του ΟιδαΝικώ σε συν-
δυασμό με τους καταξιωμένους 
καθηγητές και λοιπούς συνερ-
γάτες, βοήθησαν στη διαχείριση 
τόσο του γνωστικού όσο και του 
ψυχολογικού φόρτου των Πανελ-
λαδικών Εξετάσεων και οδήγησαν 
στην επίτευξη των στόχων μου. 
Ένα τεράστιο ευχαριστώ που, χάρη 
σε εσάς, φοιτώ στο πανεπιστη-
μιακό τμήμα της επιλογής μου!

34%
ΝΟΜΙΚΗ- ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ

31%
ΣΧΟΛΕΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

20%
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΑ

Μπράχος Ανδρέας
Ναυπηγών Μηχανολόγων Μηχανικών
Η άρτια οργάνωση της διαδικτυακής τους πλατφόρμας 
και των μαθημάτων εξ αποστάσεως δε θα μπορούσε να 
με αφήσει περισσότερο ικανοποιημένο. Καθηγητές με 
όρεξη, που κάνουν τα πάντα, για να πετύχουν την ενερ-
γητική συμμετοχή των μαθητών εξ αποστάσεως και την 
αλληλεπίδρασή τους με τους μαθητές της τάξης. 

Σπυριδόπουλος Γιώργος
Πληροφορικής
Η χρονιά των Πανελληνίων, αν 
και αρχικά φαινόταν «βουνό», 
κύλησε ομαλά και χωρίς δυσκολί-
ες, λόγω της συνεχούς βοήθειας 
σε κάθε απορία που είχε ο κάθε 
μαθητής από το καταρτισμένο 
προσωπικό του φροντιστηρίου. 
Έτσι, η επιτυχία ήρθε μέσω της 
καλά οργανωμένης ομάδας που 
αποτελείται από καθηγητές, μα-
θητές, υπεύθυνους τμημάτων και 
ψυχολόγους του ΟιδαΝικώ.

Χατζηαποστόλου Μαρία
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Μηχανικών Υπολ.
Το ΟιδαΝικώ μετέτρεψε την πιο απαιτητική χρονιά 
του Λυκείου σε ένα ευχάριστο διδακτικό ταξίδι. 
Το κλίμα μεταξύ μαθητών και καθηγητών είναι 
άψογο, καθώς βρίσκονται πάντα στο πλευρό σου 
να σε βοηθήσουν τόσο στο μαθησιακό κομμάτι 
όσο και να σε υποστηρίξουν ψυχολογικά.

Γετερίδου Μαρία
Εφαρμοσμένης Πληροφορικής
Το OιδαΝικώ με στήριξε στα δύο 
χρόνια προετοιμασίας μου για 
τις Πανελλαδικές, που είναι μια 
αγχώδης και δύσκολη εμπειρία. 
Οι καθηγητές μου με βοήθησαν 
να νιώθω προετοιμασμένη για 
αυτήν και κατάφεραν να κάνουν 
μάθημα σε ένα ευχάριστο κλίμα, 
καθώς και να μειώσουν το έντονο 
σε όλους άγχος.

Καμαριάρη Ερμιόνη
Χημικών Μηχανικών
Όλη τη χρονιά το OιδαΝικώ Φρο-
ντιστήριο ήταν ο βοηθός και ο 
καθοδηγητής μας. Μέσα στο ζεστό 
κλίμα που δημιουργήθηκε στο 
φροντιστήριο, γελάσαμε, κάναμε 
φιλίες και προπαντός αποκτή-
σαμε γνώσεις που μας οδήγη-
σαν στην επιτυχία! Οι έμπειροι 
καθηγητές μας ήταν δίπλα μας 
σε κάθε δύσκολη στιγμή μας και 
μας στήριζαν.

Καραγιάννη Κωνσταντίνα
Σχολή Ικάρων
Η φοίτησή μου στο φροντιστήριο 
ήταν μια μοναδική εμπειρία και 
οι στιγμές που πέρασα εκεί μου 
λείπουν αρκετά. Η συνεργασία 
με τους καθηγητές ήταν άψο-
γη. Οι ώρες που περνούσα στο 
φροντιστήριο ήταν οι καλύτερες 
ώρες της δύσκολης και απαι-
τητικής καθημερινότητας που 
βίωνα. Όλοι ήταν δίπλα μας, μας 
παρείχαν πέρα από γνώσεις και 
συναισθηματική υποστήριξη, η 
οποία έπαιξε καταλυτικό ρόλο 
στην επιτυχία μου. 

Πόντικας Άγγελος
Φυσικής
Η εμπειρία μου από το ΟιδαΝι-
κώ μού φέρνει μόνο ευχάριστες 
αναμνήσεις. Με τη βοήθεια των 
έμπειρων και υποστηρικτικών 
καθηγητών, αλλά και με τη συνο-
λική οργάνωση και μεθοδικότητα 
του φροντιστηρίου, κατάφερα 
να φέρω εις πέρας τη δύσκολη 
αυτή χρονιά των Πανελλαδικών, 
αλλά και να εφοδιαστώ με αξίες 
που θα με συντροφεύουν και στη 
μετέπειτα σταδιοδρομία μου. 

Αγγέλου Ραφαήλ- Πανορμίτης
Σχολή Ικάρων
Το OιδαΝικώ Φροντιστήριο απο-
τέλεσε καθοριστικό παράγοντα 
στην εκπλήρωση ενός παιδικού 
ονείρου. Η υποστήριξη των καθη-
γητών, οι μέθοδοι διδασκαλίας 
και οι δράσεις του φροντιστηρίου 
με οδήγησαν στον δρόμο της 
επιτυχίας σε μια άκρως απαιτη-
τική χρονιά. 

57%
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΑ

34%
ΘΕΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ
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Κρουσταλλίδου Μαρία- Άννα
Οδοντιατρικής
Τα τέσσερα χρόνια που πέρασα 
με την ομάδα του ΟιδαΝικώ θα 
μου μείνουν αξέχαστα! Το ταξίδι 
προς το Πανεπιστήμιο, αν και 
ήταν γεμάτο άγχος και δυσκολίες, 
μετατράπηκε με τη βοήθεια όσων 
απαρτίζουν το φροντιστήριο σε 
μια εμπειρία ζωής, διδάσκοντάς 
μου πως όλα είναι δυνατά, εάν 
κάποιος εργαστεί σκληρά και 
μεθοδικά.

Φλώρος Αθανάσιος
Φαρμακευτικής
Η εμπειρία μου στο ΟιδαΝικώ 
ήταν πολύ ευχάριστη, παρά την πί-
εση και τις δυσκολίες που υπήρχαν 
λόγω των εξετάσεων. Η συνεργα-
σία μου με τους καθηγητές αλλά 
και με το υπόλοιπο προσωπικό 
ήταν καταπληκτική, γεγονός που 
συνέβαλε στην επίτευξη του στό-
χου μου. Οι άνθρωποι αυτοί ήταν 
και είναι δίπλα μου, ακόμη και 
σήμερα, σε ό,τι τους χρειάζομαι. 

Παυλάκης Χρίστος
Κτηνιατρικό ΣΣΑΣ
Σε μια από τις πιο καθοριστικές 
στιγμές της ζωής μου το ΟιδαΝικώ 
ήταν δίπλα μου διαρκώς. Με τον 
σύγχρονο τρόπο διδασκαλίας και 
την εμπειρία των καθηγητών, το 
μάθημα γινόταν σε ένα ευχάριστο 
και οικείο περιβάλλον που μόνο 
θετικά μού προσέφερε. Χωρίς τη 
συνεχή στήριξη από όλους τους 
ανθρώπους του ΟιδαΝικώ δε θα 
είχα καταφέρει να πετύχω τον 
στόχο μου στις Πανελλαδικές.

Γλάνιας Παναγιώτης
Βιολογίας
Κατά τη διάρκεια της απαιτητι-
κής αυτής χρονιάς οι καθηγητές 
βρίσκονταν πάντα δίπλα μου, 
μέντορες στην προσπάθειά μου, 
βοηθώντας με να στηριχτώ στις 
δυνάμεις μου και να πετύχω. Ένα 
τεράστιο «ευχαριστώ» από καρ-
διάς σε όλη την οικογένεια του 
«OιδαΝικώ» που στάθηκε δίπλα 
μου σε αυτό το ανεξίτηλο από τη 
μνήμη μου διάστημα της προε-
τοιμασίας μου!

Λαΐδης Χρήστος
Φαρμακευτικής
Το ΟιδαΝικώ είναι πολλά περισ-
σότερα από ένα φροντιστήριο. Το 
φιλικό περιβάλλον, οι έμπειροι κα-
θηγητές καθώς και οι σύγχρονες 
τεχνικές εκπαίδευσης, αποτέλε-
σαν τη συνταγή της επιτυχίας για 
την εκπλήρωση των στόχων και 
των φιλοδοξιών μου. Η εμπειρία 
θα μου μείνει αξέχαστη!

Γρηγοριάδου Ελευθερία
Κτηνιατρικής
Το OιδαΝικώ μάς βοήθησε να 
εκπληρώσουμε τους στόχους μας. 
Αν και το επίπεδο των απαιτή-
σεων ήταν υψηλό, κατάφερνε 
να εθίζει τον μαθητή στη γόνι-
μη προσπάθεια και την επίλυση 
προβλημάτων. Όλοι οι καθηγητές 
ήταν πάντα δίπλα μας και μέσα 
σε ένα ευχάριστο και εποικο-
δομητικό κλίμα διευκόλυναν τη 
δύσκολη αυτή πορεία μας προς 
τις Πανελλαδικές.

33%
ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΣΧΟΛΕΣ

48%
ΣΧΟΛΕΣ ΥΓΕΙΑΣ

H εμπειρία μου στο 
ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο

Γεωργούσης Γιάννης
Πληροφορικής
Τόσο οι καθηγητές και οι καθηγήτριές μου όσο και οι σύμ-
βουλοι Οργάνωσης Χρόνου με βοήθησαν να ξεπεράσω τις 
δυνατότητές μου και με ώθησαν να καταφέρω το μέγιστο 
δυνατό αποτέλεσμα. Νιώθω ευγνώμων που πίστεψαν σε 
μένα, καθώς και για την άψογη συνεργασία που είχαμε στη 
δύσκολη και απαιτητική χρονιά της Γ΄ Λυκείου. 

Παπαρουσόπουλος Νικόλαος
Σχολή Πυροσβεστών
Το ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο απο-
τέλεσε για μένα το «δεύτερο» 
σπίτι μου τα δύο τελευταία χρό-
νια του Λυκείου και του οφείλω 
μεγάλο μέρος της επιτυχίας μου. 
Το ΟιδαΝικώ ξεχωρίζει για την 
άψογη οργάνωσή του καθώς και 
για τους άριστα καταρτισμένους 
εκπαιδευτικούς του, που πάντα 
έχουν τη διάθεση να βοηθήσουν 
και να στηρίξουν κάθε μαθητή 
και να του τονώσουν το ηθικό.

Μαυρογεωργιάδη Κωνσταντίνα
Οργάνωσης & Διοίκησης Επιχειρήσεων
Το ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο αποτέλεσε ένα διαρ-
κές στήριγμα στον αγώνα των Πανελλαδικών. Η 
δράση των καθηγητών δεν περιοριζόταν μόνο στο 
εκπαιδευτικό κομμάτι, αλλά καθένας από αυτούς 
ήταν δίπλα μου καθ’ όλη τη διάρκεια αυτού του 
αγώνα, εναποθέτοντας την πίστη του σε μένα και 
στις δυνατότητές μου.

Καραφουλίδης Παναγιώτης
Οργ. & Διοίκ. Επιχειρήσεων
Θα χαρακτήριζα την εμπειρία μου 
στο OιδαΝικώ ιδανική, καθώς με 
τη συμβολή τόσο των καθηγητών 
όσο και της διοίκησης, με την 
επίλυση αποριών και τις διοργα-
νώσεις βοηθητικών σεμιναρίων 
αντίστοιχα, διευκολύνθηκε όσο 
το δυνατόν περισσότερο η ει-
σαγωγή μου στην Τριτοβάθμια 
Εκπαίδευση.

Αναστασίου Έλενα- Μαρία
Εφαρμοσμένης Πληροφορικής
Ο τρόπος διεξαγωγής του μαθή-
ματος, ο εξοπλισμός τελευταίας 
τεχνολογίας, η άμεση επίλυση 
των αποριών ανά πάσα ώρα και 
στιγμή, η ψυχολογική υποστή-
ριξη και το φοβερό κλίμα που 
επικρατούσε στο τμήμα, έκαναν 
την εμπειρία αξέχαστη!

Παμπουκίδης Νικόλαος
Ηλεκτρ. Μηχ.& Μηχ. Υπολογιστών
Οι καθηγητές στο ΟιδαΝικώ υπήρ-
ξαν πολύ υποστηρικτικοί και με 
τη μακροχρόνια εμπειρία τους 
συνέβαλαν στην επιτυχία μου. 
Τα ολιγομελή ομοιογενή τμήματα 
του φροντιστηρίου με βοήθη-
σαν να βελτιώνομαι συνεχώς. 
Τα διαγωνίσματα προσομοίωσης 
Πανελλαδικών με προετοίμασαν 
κατάλληλα για το τι θα αντιμε-
τωπίσω στις εξετάσεις. 

Περηφάνου Ευγενία
Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ 
και Τουρισμού
Είχα στο πλάι μου μία τέτοια 
«οικογένεια» όπως αυτή του Οι-
δαΝικώ, που μέσα στις δύσκολες 
περιόδους ήταν πάντα δίπλα μας 
και ήξερα ότι έκανα την ιδανική 
επιλογή «συνοδοιπόρων» σε αυτή 
τη δύσκολη διαδρομή. Χρωστάω 
ένα μεγάλο «ευχαριστώ» σε αυτή 
την οικογένεια, αφού υπήρξε 
αναπόσπαστο κομμάτι της επι-
τυχίας μου. 

Πήλιου Νεφέλη
Οργ. & Διοίκ. Επιχειρήσεων
Το πλήρως καταρτισμένο και εξει-
δικευμένο διδακτικό προσωπικό 
κατάφερε να μου προσφέρει τα 
απαιτούμενα εφόδια μέσω καινο-
τόμων μεθόδων και εξατομικευ-
μένης διδασκαλίας. Επιπλέον, το 
υποστηρικτικό και φιλικό κλίμα 
που επικρατούσε στην τάξη κατέ-
στησε τη μάθηση μια ευχάριστη 
διαδικασία, δίνοντας βάση στην 
αμφίδρομη σχέση επικοινωνίας 
μεταξύ καθηγητή και μαθητή.

46%
ΣΧΟΛΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

43%
ΣΧΟΛΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
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Στρατηγικές Αποτελεσματικής 
Μάθησης με βάση τις ανάγκες και 
τον στόχο του κάθε μαθητή

Βιωματικά σεμινάρια καλλιέργειας 
δεξιοτήτων κι αυτογνωσίας

Σεμινάρια επιλογής σπουδών κι 
επαγγέλματος

Συστηματοποιημένες δράσεις για 
εμπέδωση της ύλης:

• Εβδομάδα Ε.Π.Ε.
• Ημέρες Μελέτης
• Επαναληπτικά 3ωρα
  διαγωνίσματα προσομοίωσης
  Πανελλαδικών
• Επαναληπτικές 
  παρουσιάσεις στο Πανεπιστήμιο

Coaching από:

• Προσωπικό Σύμβουλο 
  Οργάνωσης Χρόνου
• Σύμβουλο τρόπου μελέτης
• Σύμβουλο ανάπτυξης δεξιοτήτων
• Σύμβουλο μαθησιακών δυσκολιών
• Υπεύθυνο Τμήματος
• Ψυχολόγο

Ομαδοσυνεργατική διδασκαλία

Μεθοδικός τρόπος μελέτης κι 
επανάληψης

Εκσυγχρονισμός σε θέματα 
ψηφιακά:

• Ηλεκτρονική επικοινωνία
• Ηλεκτρονική πλατφόρμα
• Καταχώρηση στοιχείων
• Καταχώρηση απουσιών
   κι ασυνεπών μαθητών

Συνεχής εκπαίδευση της 
γραμματείας σε  θέματα:

• Λειτουργίας του φροντιστηρίου
• Επικοινωνίας με μαθητές και γονείς

Σχολή Γονέων

Άμεση συνεργασία με καθηγητές, 
Υπευθύνους Τμημάτων, Συμβούλους 
Οργάνωσης Χρόνου, ψυχολόγο

Ημερίδα καθορισμού του ρόλου 
τους στην κοινή μας προσπάθεια

Σεμινάρια επιλογής σπουδών κι 
επαγγέλματος

Συνεργασία σε ομάδες ανά ειδικότητα
υπό την καθοδήγηση των:

• Υπευθύνων Ομάδων 
   Προσανατολισμού

• Υπευθύνων Μαθημάτων

Εκπαίδευση για την εφαρμογή των 
εκπαιδευτικών μας συστημάτων

Συνεχής επιμόρφωση κι εκπαίδευση 
σε  γνωστικά και παιδαγωγικά θέματα

Μαθητές Γονείς Καθηγητές
Διοικητικό
προσωπικό

ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΑ
ΑΠΟ ΕΝΑ 
ΣΥΝΗΘΙΣΜΕΝΟ
ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ!
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Βλάχου Νικολέτα
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
11 έτη διδακτικής εμπειρίας

Βασιλειάδου Μαργαρίτα
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
24 έτη διδακτικής εμπειρίας

Γαλλή Δήμητρα
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
20 έτη διδακτικής εμπειρίας

Γιολτζόγλου Δώρα
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
24 έτη διδακτικής εμπειρίας

Καλιατζάς Παναγιώτης
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
7 έτη διδακτικής εμπειρίας

ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

Δημτσούδη Ειρήνη
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
20 έτη διδακτικής εμπειρίας

Καλύβα Πένυ
Απόφοιτος του Δημοκρίτειου
Πανεπιστημίου Θράκης
19 έτη διδακτικής εμπειρίας

Μπακάλη Χριστίνα
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
22 έτη διδακτικής εμπειρίας

Εξακουστίδου Άννα
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
15 έτη διδακτικής εμπειρίας

Καραμούζα Μαρία
Απόφοιτος του Δημοκρίτειου
Πανεπιστημίου Θράκης
25 έτη διδακτικής εμπειρίας

Μπακερτζή Αναστασία
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
21 έτη διδακτικής εμπειρίας

Ευαγγελίδου Γιώτα
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
25 έτη διδακτικής εμπειρίας

Κικιλίντζας Στέργιος
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
29 έτη διδακτικής εμπειρίας

Νικολαΐδης Νίκος
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
20 έτη διδακτικής εμπειρίας

Κοταλακίδου Αναστασία
Απόφοιτος του Πανεπιστημίου
Ιωαννίνων
28 έτη διδακτικής εμπειρίας

Ξενίκα Ελευθερία
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
6 έτη διδακτικής εμπειρίας

Παρασχάκη Εύη
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
16 έτη διδακτικής εμπειρίας

Βαντσιούρη Αναστασία
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
21 έτη διδακτικής εμπειρίας

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΟΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

Γεωργίου Στέλλα
Απόφοιτος Πανεπιστημίου 
Μακεδονίας
12 έτη διδακτικής εμπειρίας

Τσουραλάκη Κατερίνα
Απόφοιτος Πανεπιστημίου 
Μακεδονίας
5 έτη διδακτικής εμπειρίας

Μάλλη Αθηνά
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
7 έτη διδακτικής εμπειρίας

Τσόγγα Αθανασία
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
22 έτη διδακτικής εμπειρίας

Γκαρίλας Ηλίας
Απόφοιτος ΔΙ.ΠΑ.Ε.
Καβάλας
2 έτη διδακτικής εμπειρίας

Αλεξανδρίδης Αντώνης
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
23 έτη διδακτικής εμπειρίας

Καρατάπιας Ορέστης
Απόφοιτος του
Πανεπιστημίου Αιγαίου
12 έτη διδακτικής εμπειρίας

Χαραλαμπίδου Νίκη
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
21 έτη διδακτικής εμπειρίας

Μοσχοβίτου Ολυμπία
Απόφοιτος του Δημοκριτείου
Πανεπιστημίου Θράκης
10 έτη διδακτικής εμπειρίας

Βαγιωνάς Δημήτρης
Απόφοιτος του
Πανεπιστημίου Κρήτης
25 έτη διδακτικής εμπειρίας

Μανδαλιανού Χρύσα
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
15 έτη διδακτικής εμπειρίας

Βασιλάκος Βασίλης
Απόφοιτος Παντείου
Πανεπιστημίου Αθηνών
35 έτη διδακτικής εμπειρίας

Καραγιάννη Ανδριάνα
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
12 έτη διδακτικής εμπειρίας

Παπαδοπούλου Δέσποινα
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
5 έτη διδακτικής εμπειρίας
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Χατζηνικολάου Νίκος
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
18 έτη διδακτικής εμπειρίας

Τσόπελας Δήμος
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
10 έτη διδακτικής εμπειρίας

Ψυλλάκης Χρήστος
Απόφοιτος του
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων
8 έτη διδακτικής εμπειρίας

Δάρας Χρήστος
Απόφοιτος του
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων
29 έτη διδακτικής εμπειρίας

Καρολίδης Δημήτρης
Απόφοιτος του
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων
17 έτη διδακτικής εμπειρίας

ΦΥΣΙΚΟΙ

ΧΗΜΙΚΟΙ

Ζαφειράκογλου Απόστολος
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
15 έτη διδακτικής εμπειρίας

Μέρμηγκας Χρήστος
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
4 έτη διδακτικής εμπειρίας

Καβρουλάκη Κατερίνα
Απόφοιτος του
Πανεπιστημίου Κρήτης
21 έτη διδακτικής εμπειρίας

Θεοδωρίδου Σόνια
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
16 έτη διδακτικής εμπειρίας

Μίλεα Χρήστος
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
19 έτη διδακτικής εμπειρίας

Καραβά Όλγα
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
22 έτη διδακτικής εμπειρίας

Καρφαρίδης Δημήτρης
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
9 έτη διδακτικής εμπειρίας

Πετρίδης Δημήτρης
Απόφοιτος του
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων
16 έτη διδακτικής εμπειρίας

Καραγιάννης Ευστράτιος
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
31 έτη διδακτικής εμπειρίας

Λουβερδής Μαρίνος
Απόφοιτος του
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων
33 έτη διδακτικής εμπειρίας

Τυχάλας Γιώργος
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
28 έτη διδακτικής εμπειρίας

ΒΙΟΛΟΓΟΙ

ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ - ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΧΡΟΝΟΥ & SKILLS MANAGEMENT

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ ΣΧΕΔΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

Φλώρος Βασίλης
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
13 έτη διδακτικής εμπειρίας

Μαλιούση Δήμητρα
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης

Σακκά Σοφία
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης

Χριστοφορίδου Γεωργία
Απόφοιτος του
Πανεπιστημίου Ιωαννίνωνς
16 έτη διδακτικής εμπειρίας

Μπαστερματζόγλου
Ελισσάβετ
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης

Βοζίκη Ελένη
Σύμβουλος σε θέματα
μαθησιακών δυσκολιών

Παπαδοπούλου Βιβή
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
19 έτη διδακτικής εμπειρίας

Νταλκίτση Παναγιώτα
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης

Ράβναλη Δωροθέα
Υπεύθυνη σχεδίου-
Αρχιτέκτονας

Τασούλας Βασίλης
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
19 έτη διδακτικής εμπειρίας

Σιδηροπούλου Άννα
Απόφοιτος του Αριστοτελείου
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης

Μαυροκωστίδου
Ράνια
Υπεύθυνη
Γραμματείας

Βεντζιλή
Νικολέτα

Γιαννόπουλος
Παναγιώτης

Γιάντσιου
Γεωργία

Λουλαδάκη 
Μαρία

Καρασίμου Μάχη
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Ενημέρωση, συμβουλευτική, συνεργασία. 
Είμαστε συνεχώς στο πλευρό των γονέων
των μαθητών μας.

Στο ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο
ενημερώνεστε συνεχώς για 
την πρόοδο των παιδιών σας

Η συνεργασία μας με τους 
γονείς περιλαμβάνει τα εξής:

Στο ΟιδαΝικώ οι καθηγητές δημιουργούν ένα ευχάριστο κλίμα 
που μας δίνει δύναμη να συνεχίσουμε τον δύσκολο αγώνα που 
έχουμε να δώσουμε.

Νίντου Ραφαέλα 
Β' Λυκείου

Σχολή Γονέων
Υποστηρίζοντας τους στόχους
και τα όνειρα του παιδιού μου

Σεμινάρια βιωματικού χαρακτήρα κι αλληλεπίδρασης, που βοηθούν 

τους γονείς των μαθητών μας να είναι δίπλα στα παιδιά τους στο τα-

ξίδι για την επίτευξη των στόχων τους. Ειδικοί επιστήμονες αναλύουν 

όλα τα στοιχεία της εφηβείας που συμβάλλουν στην ουσιαστικότερη 

σχέση γονέα και παιδιού, δεδομένου ότι το υγιές οικογενειακό περι-

βάλλον συντελεί καθοριστικά στην υψηλή σχολική επίδοση.

Παράλληλα με τις προγραμματισμένες συναντήσεις με τους καθηγητές, δίνουμε 
στους γονείς τη δυνατότητα άμεσης διαδικτυακής ενημέρωσης και με ειδική εφαρμο-
γή στο κινητό τηλέφωνο για την πρόοδο, τις εργασίες και τη συνέπεια των παιδιών 
τους. Μάλιστα, η συνεργασία μας με τους γονείς ενισχύεται συνεχώς με σεμινάρια και 
ειδικές ημερίδες για την καλύτερη στήριξη των παιδιών.

Πριν την εγγραφή των μαθητών, όλοι οι γονείς ενημερώνονται διεξοδικά από ειδικό 
Σύμβουλο Σπουδών για τη μαθησιακή εμπειρία στο ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο.

• Ημερίδα πρώτης γνωριμίας με το Φροντιστήριο και τη φιλοσοφία του 
  και καθορισμός του ρόλου των γονέων στην κοινή μας προσπάθεια.

• Γνωριμία με όλους τους καθηγητές του μαθητή από την αρχή της χρονιάς.

• Συχνές ενημερώσεις για την πρόοδο του μαθητή, όχι μόνο από τους καθηγητές 
  του αλλά και από τους προσωπικούς του Συμβούλους.

• Ηλεκτρονικές ενημερώσεις και μέσω mobile εφαρμογής για:
  - την πρόοδο και τη συνέπεια κάθε μαθητή.
  - βαθμούς τεστ και διαγωνισμάτων.
  - άμεση ενημέρωση σε περίπτωση απουσίας του παιδιού από τα μαθήματα.
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Σπουδές Θετικές - Υγείας -
Οικονομίας / Πληροφορικής

Β' Λυκείου Γ' Λυκείου

Το φροντιστήριο ΟιδαΝικώ μάς διδάσκει ότι τα πάντα είναι εφικτά! 
Μας ενθαρρύνει να κυνηγάμε τα όνειρά μας και μας βοηθάει να πετύχουμε 
τους στόχους μας. Είναι μια εμπειρία που συνδυάζει τη μάθηση με τη χαρά.

Κώτελη Έρρικα 
Β' Λυκείου

Στο ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο η διδασκαλία των θετικών μαθημάτων είναι μία ξεχωριστή εμπειρία
κι αυτό επιβεβαιώνεται από τις αλλεπάλληλες πρωτιές μας και τα μεγάλα ποσοστά επιτυχίας.
Ο θετικός τρόπος σκέψης κτίζεται συστηματικά μέσω της αναλυτικής και συνθετικής μεθόδου.
Σημαντικό μέρος της επιτυχίας μας οφείλεται στην ομοιογένεια των ολιγομελών τμημάτων μας,
που από την αρχή της φοίτησης στο ΟιδαΝικώ έχουν στόχο τις Πανελλαδικές Εξετάσεις.

• Εβδομάδα Εκπαίδευσης:

  - Διαγνωστικό τεστ και τεστ μαθησιακού τύπου
  - Σεμινάριο Οργάνωσης Χρόνου
  - Σεμινάριο «Μαθαίνω Πώς να Διαβάζω»
  - Τρόπος εργασίας στο ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο

• Κάλυψη κενών σε ύλη προηγούμενων τάξεων

• Ολιγομελή, ομοιογενή τμήματα μέχρι 8 άτομα

• Προσωπικός Σύμβουλος Οργάνωσης Χρόνου για κάθε μαθητή

• Επαναληπτικά διαγωνίσματα από την αρχή της χρονιάς

• Ειδικό πρόγραμμα μελέτης για Χριστούγεννα - Πάσχα - Καλοκαίρι

• ΟιδαΝικώ βιβλίο σε κάθε μάθημα

• Ηλεκτρονική πλατφόρμα My OidaNiko

• Σεμινάριο «Μαθαίνω Πώς να Μαθαίνω»

• Σεμινάριο «Από το Λύκειο στο Πανεπιστήμιο & Επαγγελματικό Μέλλον»

• Ηλεκτρονικός οδηγός σπουδών με πληροφορίες για κάθε σχολή και 
  τμήμα ανά πεδίο και τρέχοντα εκπαιδευτικά νέα

• Συνεχείς ενημερώσεις γονέων

• Παρακολούθηση προόδου του μαθητή

• Σεμινάριο «Γνωρίζοντας τον καλύτερο εαυτό μου»

• Σχολή Γονέων

• Εβδομάδα Ε.Π.Ε.

• Επαναληπτικές Παρουσιάσεις

• Εβδομάδα Εκπαίδευσης:

  - Διαγνωστικό τεστ και τεστ μαθησιακού τύπου
  - Σεμινάριο Οργάνωσης Χρόνου
  - Σεμινάριο «Μαθαίνω Πώς να Διαβάζω»
  - Τρόπος εργασίας στο ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο

• Κάλυψη κενών σε ύλη προηγούμενων τάξεων

• Προσωπικός Σύμβουλος Οργάνωσης Χρόνου για κάθε μαθητή

• Ολιγομελή, ομοιογενή τμήματα μέχρι 8 άτομα

• Επαναληπτικές Παρουσιάσεις

• Επαναληπτικά διαγωνίσματα από την αρχή της χρονιάς

• Προτεινόμενα θέματα Πανελλαδικών Εξετάσεων

• Ειδικό πρόγραμμα μελέτης για Χριστούγεννα - Πάσχα - Καλοκαίρι

• ΟιδαΝικώ βιβλίο σε κάθε μάθημα

• Ηλεκτρονική πλατφόρμα My OidaNiko

• Σεμινάριο «Από το Λύκειο στο Πανεπιστήμιο & Επαγγελματικό Μέλλον»

• Ηλεκτρονικός οδηγός σπουδών με πληροφορίες για κάθε σχολή και 
  τμήμα ανά πεδίο και τρέχοντα εκπαιδευτικά νέα

• Συνεχείς ενημερώσεις γονέων

• Παρακολούθηση προόδου του μαθητή

• Σεμινάριο «Γνωρίζοντας τον καλύτερο εαυτό μου»

• Σχολή Γονέων

• Εβδομάδα Ε.Π.Ε.

• Ημέρες μελέτης

• Σεμινάριο ορθής συμπλήρωσης του μηχανογραφικού
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Ανθρωπιστικές Σπουδές

Β' Λυκείου Γ' Λυκείου

Πραγματικά είναι υπέροχο! Οι καθηγητές είναι εξαιρετικοί επαγγελματίες. 
Η φιλοσοφία, τα διαγωνίσματα, οι μεθοδολογίες με έχουν σώσει! Χαίρομαι πολύ που είμαι και 
θα είμαι για τα επόμενα δυόμιση χρόνια μέλος αυτής της οικογένειας που έχετε δημιουργήσει!

Σουμελίδης Κωνσταντίνος 
Α' Λυκείου

Η διδασκαλία των ανθρωπιστικών μαθημάτων στο ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο είναι μία μοναδική εμπειρία
κι αυτό αποδεικνύεται από τις συνεχείς πρωτιές μας και τα υψηλά ποσοστά επιτυχίας. Τα ανθρωπιστικά
μαθήματα δεν προσεγγίζονται ως ένα άθροισμα ενοτήτων, αλλά ως σύνολο στόχων για την ευρύτερη
ενίσχυση της γλωσσικής κι επικοινωνιακής ικανότητας των μαθητών, μέσω της ανάπτυξης των γλωσ-
σικών δεξιοτήτων αλλά και της κριτικής σκέψης. Σημαντικό μέρος της επιτυχίας μας οφείλεται στην 
ομοιογένεια των ολιγομελών τμημάτων μας, που από την αρχή της φοίτησης στο ΟιδαΝικώ έχουν στόχο 
τις Πανελλαδικές Εξετάσεις.

• Εβδομάδα Εκπαίδευσης:

  - Διαγνωστικό τεστ και τεστ μαθησιακού τύπου
  - Σεμινάριο Οργάνωσης Χρόνου
  - Σεμινάριο «Μαθαίνω Πώς να Διαβάζω»
  - Τρόπος εργασίας στο ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο

• Κάλυψη κενών σε ύλη προηγούμενων τάξεων

• Ολιγομελή, ομοιογενή τμήματα μέχρι 8 άτομα

• Προσωπικός Σύμβουλος Οργάνωσης Χρόνου για κάθε μαθητή

• Επαναληπτικά διαγωνίσματα από την αρχή της χρονιάς

• Ειδικό πρόγραμμα μελέτης για Χριστούγεννα - Πάσχα - Καλοκαίρι

• ΟιδαΝικώ βιβλίο σε κάθε μάθημα

• Ηλεκτρονική πλατφόρμα My OidaNiko

• Σεμινάριο «Μαθαίνω Πώς να Μαθαίνω»

• Σεμινάριο «Από το Λύκειο στο Πανεπιστήμιο & Επαγγελματικό Μέλλον»

• Ηλεκτρονικός οδηγός σπουδών με πληροφορίες για κάθε σχολή
  και τμήμα ανά πεδίο και τρέχοντα εκπαιδευτικά νέα

• Συνεχείς ενημερώσεις γονέων

• Παρακολούθηση προόδου του μαθητή

• Σεμινάριο «Γνωρίζοντας τον καλύτερο εαυτό μου»

• Σχολή Γονέων

• Εβδομάδα Ε.Π.Ε.

• Επαναληπτικές Παρουσιάσεις

• Εβδομάδα Εκπαίδευσης:

  - Διαγνωστικό τεστ και τεστ μαθησιακού τύπου
  - Σεμινάριο Οργάνωσης Χρόνου
  - Σεμινάριο «Μαθαίνω Πώς να Διαβάζω»
  - Τρόπος εργασίας στο ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο

• Κάλυψη κενών σε ύλη προηγούμενων τάξεων

• Προσωπικός Σύμβουλος Οργάνωσης Χρόνου για κάθε μαθητή

• Ολιγομελή, ομοιογενή τμήματα μέχρι 8 άτομα

• Επαναληπτικές Παρουσιάσεις

• Επαναληπτικά διαγωνίσματα από την αρχή της χρονιάς

• Προτεινόμενα θέματα Πανελλαδικών Εξετάσεων

• Ειδικό πρόγραμμα μελέτης για Χριστούγεννα - Πάσχα - Καλοκαίρι

• ΟιδαΝικώ βιβλίο σε κάθε μάθημα

• Ηλεκτρονική πλατφόρμα My OidaNiko

• Σεμινάριο «Από το Λύκειο στο Πανεπιστήμιο
  & Επαγγελματικό Μέλλον»

• Ηλεκτρονικός οδηγός σπουδών με πληροφορίες για κάθε
  σχολή και τμήμα ανά πεδίο και τρέχοντα εκπαιδευτικά νέα

• Συνεχείς ενημερώσεις γονέων

• Παρακολούθηση προόδου του μαθητή

• Σεμινάριο «Γνωρίζοντας τον καλύτερο εαυτό μου»

• Σχολή Γονέων

• Εβδομάδα Ε.Π.Ε.

• Ημέρες μελέτης

• Σεμινάριο ορθής συμπλήρωσης του μηχανογραφικού
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Α´Λυκείου
Ο δρόμος για τις Πανελλαδικές Εξετάσεις ανοίγει από την Α´ Λυκείου.
Ο μαθητής έρχεται σε πρώτη επαφή με τα μαθήματα του Λυκείου και τις 
ειδικές απαιτήσεις των εξετάσεων. Μαθαίνει τον τρόπο που πρέπει να σκέφτεται 
και να μελετά, βάζοντας τις βάσεις για τη σωστή προετοιμασία του.

• Εβδομάδα Εκπαίδευσης:

  - Διαγνωστικό τεστ και τεστ μαθησιακού τύπου
  - Σεμινάριο Οργάνωσης Χρόνου
  - Σεμινάριο «Μαθαίνω Πώς να Διαβάζω»
  - Τρόπος εργασίας στο ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο

• Κάλυψη κενών σε ύλη προηγούμενων τάξεων

• Ολιγομελή, ομοιογενή τμήματα μέχρι 8 άτομα

• Προσωπικός Σύμβουλος Οργάνωσης Χρόνου για κάθε μαθητή

• Επαναληπτικά διαγωνίσματα από την αρχή της χρονιάς

• Ειδικό πρόγραμμα μελέτης για Χριστούγεννα - Πάσχα - Καλοκαίρι

• ΟιδαΝικώ βιβλίο σε κάθε μάθημα

• Ηλεκτρονική πλατφόρμα My OidaNiko

• Σεμινάριο «Από το Λύκειο στο Πανεπιστήμιο & Επαγγελματικό Μέλλον»

• Ηλεκτρονικός οδηγός σπουδών με πληροφορίες για κάθε σχολή
  και τμήμα ανά πεδίο και τρέχοντα εκπαιδευτικά νέα

• Συνεχείς ενημερώσεις γονέων

• Παρακολούθηση προόδου του μαθητή

• Σεμινάριο «Γνωρίζοντας τον καλύτερο εαυτό μου»

• Σχολή Γονέων

• Εβδομάδα Ε.Π.Ε.
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Απόφοιτοι
Το μεγάλο πλεονέκτημα των αποφοίτων είναι η ωριμότητα που απέκτησαν έχοντας
ήδη πάρει μέρος στην απαιτητική διαδικασία των Πανελλαδικών Εξετάσεων.
Από τη στιγμή που ξεκινούν μαθήματα στο ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο, αντιλαμβάνονται
ότι εδώ θα αποκτήσουν γερές βάσεις κι εφόδια, ώστε να καταφέρουν να εισαχθούν 
στη σχολή της πρώτης επιλογής τους. Η ύλη διδάσκεται από την αρχή και συνολικά, 
αποκλειστικά σε πρωινά μαθήματα, σε ολιγομελή κι ομοιογενή τμήματα.

• Εβδομάδα Εκπαίδευσης:

  - Σεμινάριο Οργάνωσης Χρόνου και τεστ μαθησιακού τύπου

  - Σεμινάριο «Μαθαίνω Πώς να Διαβάζω»

  - Τρόπος εργασίας στο ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο

• Κάλυψη κενών σε ύλη προηγούμενων τάξεων

• Προσωπικός Σύμβουλος Οργάνωσης Χρόνου για κάθε μαθητή

• Ολιγομελή, ομοιογενή τμήματα μέχρι 8 άτομα

• Επαναληπτικές Παρουσιάσεις

• Επαναληπτικά διαγωνίσματα από την αρχή της χρονιάς

• Προτεινόμενα θέματα Πανελλαδικών Εξετάσεων

• Επιπλέον προγραμματισμένα τρίωρα διαγωνίσματα σε ενδιάμεση ύλη

• Ειδικό πρόγραμμα μελέτης για Χριστούγεννα - Πάσχα - Καλοκαίρι

• ΟιδαΝικώ βιβλίο σε κάθε μάθημα

• Ηλεκτρονική πλατφόρμα My OidaNiko

• Σεμινάριο «Από το Λύκειο στο Πανεπιστήμιο & Επαγγελματικό Μέλλον»

• Ηλεκτρονικός οδηγός σπουδών με πληροφορίες για κάθε σχολή και 
  τμήμα ανά πεδίο και τρέχοντα εκπαιδευτικά νέα

• Συνεχείς ενημερώσεις γονέων

• Παρακολούθηση προόδου του μαθητή

• Σεμινάριο «Γνωρίζοντας τον καλύτερο εαυτό μου»

• Σχολή Γονέων

• Εβδομάδα Ε.Π.Ε.

• Σεμινάριο ορθής συμπλήρωσης του μηχανογραφικού
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Βραβευμένες εγκαταστάσεις,
ιδανικές συνθήκες μάθησης
Η εκπαιδευτική διαδικασία πραγματοποιείται σε ιδανικές συνθήκες 
για τους μαθητές μας, σε ένα σύγχρονο κτήριο στο κεντρικότερο  
σημείο του Ευόσμου.

Το κτήριό μας είναι κατασκευασμένο και διαμορφωμένο, ώστε να 
χρησιμοποιείται αποκλειστικά ως φροντιστήριο.

Τηρούμε τις αυστηρότερες προδιαγραφές ασφάλειας κτηριακών 
υποδομών, σύμφωνα με τις τελευταίες προδιαγραφές του 
Υπουργείου Παιδείας.

Στις 30 μοντέρνες αίθουσές μας και στην αίθουσα σχεδίου όλοι οι 
μαθητές μας κάθονται «στο πρώτο θρανίο» σε κατάλληλα προσαρμο-
σμένες αίθουσες για ολιγομελή τμήματα.

Επιπλέον, υπάρχουν άνετοι χώροι υποδοχής και διαλείμματος καθώς 
και ειδική πρόσβαση κι εγκαταστάσεις για ΑμεΑ.

Από τη μέχρι τώρα εμπειρία μου στο 
ΟιδαΝικώ μπορώ να διακρίνω τον 
επαγγελματισμό που επικρατεί στο 
φροντιστήριο. Η μεθοδικότητα που  
υπάρχει στη διδασκαλία βοηθά στη 
βελτίωση του επιπέδου των μαθητών.

Τούσιος Αθανάσιος 
Β' Λυκείου
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Το ΟιδαΝικώ εξελίσσεται συνεχώς
στην ψηφιακή εποχή!

Ούτε λεπτό χαμένο!

Στο ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο 
ο κάθε μαθητής μας είναι 
κοντά μας, ακόμη κι όταν 
χρειαστεί να είναι μακριά.

Ολοκληρωμένη
εκπαίδευση online

Όλα τα µαθήµατα στο ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο πραγµατοποιούνται 
με τη χρήση διαδραστικών οθονών αφής τελευταίας τεχνολογίας µε 
µεγάλα οφέλη για τους µαθητές, είτε κάνουν µάθηµα διά ζώσης είτε 
από το σπίτι τους.

• Όταν οι μαθητές είναι στην τάξη:

  - με παραστατικό κι ελκυστικό τρόπο παρακολουθούν το μάθημα. 

  - κρατούν ευκολότερα αποτελεσματικές σημειώσεις.

  - εμπεδώνουν την ύλη με τη χρήση πολυμέσων και διαδραστικό τρόπο.

• Όταν οι μαθητές είναι στο σπίτι:

  - αλληλεπιδρούν με τους καθηγητές τους και μεταξύ τους, καταργώντας 
     τις αποστάσεις.

  - «σηκώνουν το χέρι τους» και μοιράζονται άμεσα τις απορίες τους.

  - έχουν πρόσβαση σε εκπαιδευτικό κι οπτικοακουστικό υλικό σαν να 
     ήταν στην τάξη τους.

Το ΟιδαΝικώ Φροντιστήριο καινοτομεί και πάλι,
αξιοποιώντας τεχνολογίες αιχμής στην τεχνολογία
λογισμικού. Παρέχει ψηφιακές υπηρεσίες που
αναβαθμίζουν την online και την εξ αποστάσεως
εκπαίδευση στην ακαδημαϊκή καθημερινότητα.

• My.Oidaniko Web Portal, εξελιγμένο πληροφοριακό
  σύστημα με ποικίλες δυνατότητες για τους χρήστες.

• Oidaniko Mobile App, εφαρμογή που διατίθεται 
  δωρεάν και είναι συμβατή με όλα τα κινητά και tablets.

• Newline διαδραστικές οθόνες αφής τελευταίας
  τεχνολογίας με υψηλή ανάλυση.

• Smart notebook, εύχρηστο λογισμικό για τους
  εκπαιδευτικούς οι οποίοι οργανώνουν και
  παρουσιάζουν με ελκυστικό τρόπο το εκπαιδευτικό
  υλικό.

• Εφαρμογή Zoom για την υλοποίηση των μαθημάτων 
  εξ αποστάσεως και των τηλεδιασκέψεων εξασφαλίζοντας
  παράλληλα Internet Feed από μισθωμένο κύκλωμα
  υψηλής ταχύτητας κι αξιοπιστίας.

Το ΟιδαΝικώ βάζει τα θεμέλια για 
ένα σταθερό μέλλον. Μας βοηθάει ως 
μαθητές και ως προσωπικότητες 
διευρύνοντας τις γνώσεις μας. 
Είναι σαν μια μεγάλη οικογένεια!

Καλαμποκά Ναυσικά 
Β' Λυκείου
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Το ΟιδαΝικώ διακρίνεται σε πανελλήνιους
διαγωνισμούς για την εκπαίδευση

Μ. Αλεξάνδρου 88, Τ.Κ. 56224
Εύοσμος, Θεσσαλονίκη

Τ. 2310 775422, 2310 776728 / Ε. info@oidaniko.edu.gr
www.oidaniko.gr


